A. Di. Pt. Ep. 10, 392

1602

Kam/

Nyegowo.

(1488)

Honorabilis Petrus plebanus in N. contra
honorabilem Jacobum plebanum in Clam-
borro proposuit, qualiter ipse per certa
tempora decimam manipularem ex agris
kmetionalibus in villa Jazyentmyza,
videlicet Johanne Garlovycz, Johanne Sob-
kovycz, Mathia Capka, Johanne Cut,
ad eccl. suam parochialem in N. spec-
tantem, recepit et eum ad valorem 30
fl. Hung. dampnificavit, petens ipsum
ad solutionem ipse summe cogi.
< Quos mauros post recessum kmetonumum
%.

A.Dj.Π̄., Ep. 10, 628

nobilis Nicolaus Dobyessky tenutarius ville
Jazyemyza occupat et colit, de quibus
mansis decimam manipularem predictus
plebanus in Clamboro iam post concor-
diam factam rapuit et pro se usurpavit.)

1617

Kamy

Nyegowo

(1488)

Honesti Nicolaus Maultza de Nyegowo
et Johannes Dzanazol de Shubowo,
quolibet eorum per 8 gr. honorabili
Jacobo plebano in Clambowo obli-
gaverunt se soluturos.

A. Di. Pi., Ep. 10, 631

1616

Kampf

Nyeqowo (1488)
Honorabilis Jacobus plebanus in
Clamboro produxit excepiones contra
proposicionem plebani in N. petens
eius proposicionem cassari.

A. Di. Pt. 1 Ep. 10, 631

1620

Nyegowo (1488)
Nicolaus plebanus in Visskowo suo
et ecclesie sue nominibus contra Petrum
plebanum in V. proposuit, quia sibi
decimam per 1 mansum per nobilem
Arnoldum de Slopsko, ad suam eccl.
parochialem spectantem, a 20 annis
recepit et usurpat, quod mansum ipse
Arnoldus tenet in pecuniis ratione pig-
nonum, extimans dampnum ad 6 sexag.
Ex adverso plebanus Nyegowsky dixit
ex iure parochiali dictam decimam
percipere et levare.

A. D. P. I., Ep. 10, 633

1630

Kamf

Nyegotto

In causa honorabilis Petri plebani in N. (1489)
honorabilis Andreas plebanus in Vyelka
Vola, procurator dicti plebani, ~~petivit~~ in
presencia Jacobi plebani in Clambowo pro-
duxit replicationes petens eisdem ad-
mitti.

A. D. P. I., Ep. 10, 638

1339

nam

Nyegowo

(1489)

In causa honorabilis Petri plebani
in N. cum honorabili Jacobo ple-
bano in Clabowo, Petrus asseruit
se habere ~~hata~~ rationem cum
prefato Jacobo de Clabowo.

A. Di. Pt., Ep. 11, 177

1199

Kam

Nyegowo

(1489)

Nobilis Michael de Laskowo obligatur
cedendo liti Petro plebano in N.
solvere 40 gr. pro decimis.

A.Dj.PT., Ep. 11, 154^v

1200

Kam

Nyegowo

(1489)

Honesti Johannes Przegoda de Vyszkowo,
Johannes Morzarsz de Slubowo, laici,
obligantur coniuncta manu cedendo
litti 40 gr. Petro plebano in N. solve-
re pro decimis.

A. Dj. PT., Ep. 11, 154^v

1632

Kamj

Nyegowo

Generosus Johannes de Radzimino castel-
lanus Warsch., testis in causa inter ple-
banos Clambowsky et Nyegowsky (1489)

A.Dj. Pī., Ep. 10, 639

1679

Kamy

Nyeqowo

(1489)

Honorabilis Nicolaus [f.] Martini de
Boyanoro procurator honorabilis Ja-
cobi plebani in Clamboro concordia
producendo inter partes, videlicet hono-
rabiles Petrum plebanum de N. ex una
et Jacobum plebanum in Clamboro
ex altera partibus, occasione decima-
rum predialium in villa Yasszyenny-
cza, petebat interloqui.

A. Di. Pt., Ep. 10, 656 (numeracia portotzona)

Nyegowo

Kam

(1496, 1496)

Conradus dux Mazovie etc.:
honorabili Paulo notario terrestri Varschoviensi
fidei nostro ... dilecto [gratiam nostram]...
concepimus inus Maiestati ol. ducis Boleslai nostri
germani pro minoracione censuum de bonis
Slubowo, opido Nyegowo et Borakowo nobili Ade
Jaryoz ~~de~~ Pyeczyska [datum], quod inus
roboramus, ratificamus cum dominis nostris.
Ideo mandamus, quia inus predictum idem
Jaryoz teneat et secundum ipsum exigat et
recipiat ...

Warsz. z. gr. 7, 670

Kam/

Nyegowo

(~~1576~~
1501)

Textes in cā decime in dyppny inter (epum)
et Petrum pleb. in W.

1 testis, nob. Mathias dyppnycki: decima in
dyppny post 1½ mansum -- ex causa radice
fuit predialis ad 30 annos et dabatur decima
prius ad eccliam in Dambrowka, et tandem fuit
locatus Kmetto in eodem manso, qui bis decimavit
ecclie in N., et tandem idem nob. adiunxit eum
predio suo et est mollo predialis.

(i. inui, nob. pod dyppny)

Adj. Pz., Ep. 179, 17~

206

Kam

Nyegowo

/1501/

In causa episcopi contra Petrum plebanum in N.
occasione decime in villa Lipyny decretum fuit quod
eandem decimam post unum mansum et medium, quos ceperunt
extirpare ex cruda radice et modo collunt pro predio
suo nobiles Mathias et Andreas germani in dicta Lipyny,
ad ecclesiam in N. pertinere.

A. Dj. Pz. Ep. 16, 116v

Nyeqoro

Petrus plebanus in N. proposuit contra Jacobum plebanum in Clamboro quod quamvis decima manipulebris omnis grani et seminis in villis Cuschche, Jassyenyera et Nyeqoro ~~per diem stiberium episcopi~~ ~~per diem~~ de 40 mansis ecclesie parochiali in N. per diem stiberium episcopum sit data prout tenor privilegii erectionis disponit de quibus xl mansis predictas Petrus decimam tollebat. Nichilominus tamen Jacobus in decimam 5 mansarum in villis Cuschche et Jassyenyera in quibus residebant knezthones videlicet Jacobus goska in manso, Nicolaus goska in manso, albertus et N'ro-
A. D. J. P. Sp. 16, 175-175v 7.

laus Carowycy in manso in Cuzche, Joannes Pa-
bet in manso Jassgenyca et Clemens in manso,
se inierit ipsangue decimam rapit ab XVIII
annis. quolibet anno unius sexagene.

607

Kam

Nyegowo

(1504)

Concordie inter plebanos: Jacobum in Clamboro
 et Petrum de N. occasione decimarum ex prediis wo-
 bilium et agris seu mansis kmetkoralibus in
 villis ^{tr}Trosce et Jaszenyca: plebanus in Clamboro
 habebit decimam similibet grani de 2 mansis advocati
 et peres eum alterius versus certam in villa Jasze-
 nyca et de duobus in villa Trosce Johannis Juha
 et Stanislai Zyng et peres eum de duobus mansis
 similibet predialium vel kmetkoralium. Plebanus vero in
 N. de omnibus aliis agris tam predialibus quam kmetkora-
 libus in eisdem villis decimam tollet.

A. D. D. Sp. 16, 209

Paw. Kamienicki/Wiegin

Nyegowo

(1504)

← w rękopisie one alios

bona hereditaria Mos-
cyska inter bona Abram-
dyppiny, N. et Mokra Saub-
rowa in terra Warschawien.

UK 18, 205

(1507), (1508), (1549).

Niegowo nl. (pow. kamieniec. par. niegowska, dziś Niegów): sznyegova
G 74/1986, 77/2045, 78/2054, 2055, 2056, 127/2657

Zap. Warsz.

Nyegowo

Kam/ (1512)

In causa testamentaria testamenti sicut not. Ade
Tris (wtyk. Tris) de N. -- Jac. plebanus de Yadowo,
Ab. de Dzyssianowo et Joan. ~~et~~ Imbrata de Rybno
executores testamenti -- de manu et signo legalis
viri Joannis Pauli de Rathosyn cler. Gnesn. publ.
act. imperiali notarii --

* Dj. Pt., Ep. 7, 680

Kam/więzi

(Negova) Nyełowo

(1512, 1513)

in villa N. in curia et in caminata B., Dio. Ploc

nd. Adam Thoyez de Pylcryska testamentum

factum: villas Pylcryska, Torze Pylcryske.

Barczul in distr. Goodzan. ob Creneu, Słabowo et

N. in distr. Jurzd. successoribus, legat

nepotibus ex filiabus

Patr. test. 1, 413

N. yegovo

Kam/ (1512)

.. In causa disc. Ambrosii de Szotowo
contra disc. Valentinum ministram ecclesie
in N. Ambrosius - - proposuit petens ab eo
24 gr. ex contractu servicii et 20 gr. pro aliis
rebus ecclesiasticis solum ipsius concernentibus
ex contractu cum ipso ministro facto. Ead-
em Valent. obtulit se sibi voluntarium in bo. contrac-
tum, in quantum sibi serviverit ad annum inte-
grum et diligens fuerit etc. "

ADJ. PC., Ep. 7, III v

W yezowro ^{ca. 1516} Kamy (1516)

"-- Fabianus pleb. Zloti (oriensis) procurator honor.
Peta pleb. in d. -- etiam prefatus in d. in
mandus -- epi -- renouant. -- Ibi denique honor.
Vic. et Regulus actu presb. ad eandem eccliam
presentibus petierunt se institui et investiri. -- "
extere eode desere.

A. D. J. 90, Ep. 2, 93.

Wyzgowo Kämp (1516)

.. Bic. de Reguly [Commenda. in Markowo] ex 1
et Stan. Cieszkowski ad eandem parochialem in M.
respectu presentati ex altera partibus .. concordiam
.. quod videl. dictus Stan. debet .. certare et re-
nunciare .., et dictus Bic. ratione testonis -- de-
bet apud eandem aplicam in pensionem 6 cenog. gr.
.. singulis annis vitam dicti Stan. pro quolibet festo
Nativitatis Xpi in oppido Warschowensi solvendum.
^{constitutio} .. constituit .. procuratores ..: Thomam Reges, Ricardum
de Perlewidem, Romanum curie Curasarium procuratores
necnon Jacobum Schuch pep. Wyzelun., Alb. Gerygo-
Kowicki s. Sp. Titus in Conage, Petrum Kunkelapsky in
Adj. P. Ep. 2, 109-110 Gyanow, Philipum J.

Koszyński in Wyszków, Stan. Szymanski in
Zambrowo, Lucian de Czelebonis in Kruszyca-
Cyngele parochialium collegium rector et Romane
Curie causarum sollicitator. -- "

W yegowro

Kam

(1516)

in present. honor. Sicⁱ de Regular (acceptab. alic.
Poznom.) ad eccliam parochialem in illa presentati
-- ad presentacionem nob. Laurencii Wyngycki, Andree
Domyn de Jasdowno [s.], Joannis de Rothowyno, Stanⁱ
de Golnewo heredis in illa; dicte parochialis ecclie pabo-
norum --. Ex adverso -- directi Stanⁱ de Czedrowyae
cel. alic. Poznom. -- promotor. -- reproductis litteris
presentacionis sub titulis et sigillis Andree Domyn
de Wygysd, Petri et Philippi fratrum suorum, Joannis
Oralsek de Phalamengue, uxoris sue Anne, Alberti
Wytschynsky de Ciaplyno, conjugis sue Constantie,
Ade, Jacobi et Clementis germanorum de Rothowyno

ADJ PC, Ep-2, 97

Byegowo Kam C1516/
honor. d. N. Sc. de Reguly. Comptabarius in
Machowis, presentatus ad eadem in M.

A. D. P. C. Ep. 2, 100

Wyzegowso

Lam.

(1516)

"dicitur Alexius de Yadowo minister scholae in d. -- contra
Joannem Drank de Laskowo et Jac. Drank de N. -- proposuit,
quod spri -- in quodam hospicio Crolempa in eum intue-
runt et eum -- vulneraverunt. --

(citatur)
-- ad instantiam Joannis Drank de Laskowo dicitur
Alexium ministrum in d. --, dicitur Joan. Drank per nob. Ban-
lum kashowski patronum suum -- proposuit, quod -- in villa
N. in domo Crolempa dicitur Alexius minister certa ^{seu rilla} ^{btarchista}
contra ipsius uxorem distisset ipseque uxoris sue ^{pannam}
defendisset, ipse Alexius his non contentus eum ad dolam [3]
provocabat et -- gladio in digitum manus sinistrae vulneravit
-- si quid constiterit eum ferisse, ferit vim in repel-
lendo, quando in eum cum lancea irruit. -- "

ADJ 10, Ep. 2, 95

Kam.

Nyegovo ^{kt}

(1517)

Ambrosius f. Pauli de Makow Ploc.
dio. ad provisionem honorabilis
Laurentii Bagyensky in Colno
rectoris et Nicolai in Rabovo et
Nyegovo [pleban]

(subdiacon).

Os. 4874, f. 33^v

Niegowo

Kam / (1520)
4 21

testes honor. Nic in d. plebani contra Mart. Corytowski

1. testis nob. Nic de Nowyng annotum 30 a. v. u. -- fuit
presens in domo plebani d. cum Martino, contra quem induci-
tur, per fluvium Bug adduxit ligna et abducta porrexit
plebano inducenti, petens ut illa reciperet et venderet. -- audi-
vit plebanum -- nolentem recipere ligna propter paucitatem
aque, et eidem petitus per Mart. suscepit per medium, ut
venderet lignis medium mercedis pro se recipiat et medium red-
dat Martino, pro cuius Mart. merceditate pannam binam,
unam hindsensk et aliud testis non recordatur quale
debuit sibi omne [?]. -- dixit se testis etiam habuisse
ligna in ea [?] et fuit in consortio ipsius plebani et
laboravit in ibi, tendens usque Gdanam. -- vendita sunt
ligna -- pro 2 sexag.

Adj. PT, Ep. 204, 46 Interrogatus, si.

dedit nobis fidem. de faxinis, deponit quod sic et
confessum ~~et~~ repetitum.

2. festis, nob. Clemens de Byldroye -- etatis 23 ann.
-- | fuit presens -- ad plebanum in negociis et
audivit ex ore Martini dicentis: trado tibi
unum stnem liquorum, ut michi alium
vendas, et pro alio pannum binum, unum
videm Lindensem et alium Coltris, emas
et do tibi fidem, quod omnia sunt faxina.

-- "

Nyegowo

Kam/

(1524)

„Tedes -- disco. Matthe ministri in ill. contra nob.

jos. Lipnienski -- (w tyt.: Lipniti)

1. sextis honest. Matthe. de Lipini --: ipse jos. abdu-
xit frumentum de campo byensi sine decimatione et de
campo estivati etiam frumentum, quod deterioris erat.
in campo hiemale in eandem persulam, de qua
frumentum receperat, induxit, et castulam pro ministro
sollendam reliquit, quam ipse non recepit, postquam vidit
nichil valere. --

2. Johannes Piecz de Jo. -- --

A. D. J. R. T., Ep. 204, 247

Paw: Konna / Niegow

Nyegowo

(1524)

Joan. Radwysky de terra Radom.

bona Slubowo, N.

in terra Warsch. et

dist. Camyenycau.

et Pyecnysha an Jozya Pyecnysha inde als Palysyno

in dist. Groden. Laurentio Jan Dolecki

Kyzyngulky de Myszcheno vendit.

Mk 32. 228.

Kam/

Nzegowo

(1530)

Nicolaus plebanus intravit ad summam
sexag. $7\frac{1}{2}$; vicarius unus habet gr. 70,
rector gr. 40.

(Decanatus Nurensis)

Arch. Kom. Hist. X, Kol. Pułt. III, s. 388.

Nyegowo

kam.

30 IV 1538

MRPS IV, nr 19 145

Iudicatus terre Warsci., post mortem Andree Czoplek vacans,

Georgio Jerowski de N. datur. MK 54,437.